
Курс
Семестр

Специальность
Группа

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00 

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

10.05-11.25

15.05-16.25

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

Среда
17.12.2025

Элективные дисциплины (модули) по физической культуре и спорту 
Зачет 
ФОК

Пятница
19.12.2025

Гражданское право. Общая часть 
Зачет 

Доцент Макаров С.А. 6/205

Гражданское право. Общая часть 
Зачет 

Доцент Макаров С.А. 6/205

Элективные дисциплины (модули) по физической культуре и спорту 
Зачет 
ФОК

Гражданское право. Общая часть 
Зачет 

Доцент Макаров С.А. 6/205

Гражданское право. Общая часть 
Зачет 

Доцент Макаров С.А. 6/205

Четверг
18.12.2025

Политология 
Зачет 

Доцент Дьяченко Ю.В. 6/301

Политология 
Зачет 

Доцент Дьяченко Ю.В. 6/301

РАСПИСАНИЕ
зачетов занятий студентов очной формы обучения

САРАТОВСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

за I полугодие 2025-2026 учебного года

Второй

40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность 
Третий

День недели

МЮИСПДО24-01 МЮИСПДО24-02

Понедельник
15.12.2025

Уголовное право (общая часть)
Зачет

Старший преподаватель Уманец В.С. 6/302

Экономика 
Зачет 

Доцент Алтухов П.Л. 6/201

Экономика 
Зачет 

Доцент Алтухов П.Л. 6/201

Уголовное право (общая часть)
Зачет

Старший преподаватель Уманец В.С. 6/302

Экономика 
Зачет 

Доцент Алтухов П.Л. 6/201

Уголовное право (общая часть)
Зачет

Старший преподаватель Уманец В.С. 6/302

Уголовное право (общая часть)
Зачет

Старший преподаватель Уманец В.С. 6/302

Экономика 
Зачет 

Доцент Алтухов П.Л. 6/201

Вторник
16.12.2025

Административное право
Зачет

Доцент Тихонов К.А. 6/213

Административное право
Зачет

Доцент Тихонов К.А. 6/213

Системный подход к принятию решений 
Зачет 

Профессор Сивова С.А. 6/301

Системный подход к принятию решений 
Зачет 

Профессор Сивова С.А. 6/301

Системный подход к принятию решений 
Зачет 

Профессор Сивова С.А. 6/301

Системный подход к принятию решений 
Зачет 

Профессор Сивова С.А. 6/301

Административное право
Зачет

Доцент Тихонов К.А. 6/213

Административное право
Зачет

Доцент Тихонов К.А. 6/213

Политология 
Зачет 

Доцент Дьяченко Ю.В. 6/301

Политология 
Зачет 

Доцент Дьяченко Ю.В. 6/301


	Лист1

