

**РАСПИСАНИЕ**  
**зачетов занятий студентов очной формы обучения**  
**САРАТОВСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ**  
**МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА**  
**за I полугодие 2025-2026 учебного года**

День недели	Курс	Второй	
	Семестр	Третий	
	Специальность	40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность	
	Группа	МЮИСПДО24-01	МЮИСПДО24-02
<b>Понедельник</b> <b>15.12.2025</b>	11.40-13.00	Уголовное право (общая часть) Зачет Старший преподаватель Уманец В.С. 6/302	Экономика Зачет Доцент Алтухов П.Л. 6/201
	13.30-14.50	Уголовное право (общая часть) Зачет Старший преподаватель Уманец В.С. 6/302	Экономика Зачет Доцент Алтухов П.Л. 6/201
	15.05-16.25	Экономика Зачет Доцент Алтухов П.Л. 6/201	Уголовное право (общая часть) Зачет Старший преподаватель Уманец В.С. 6/302
	16.40-18.00	Экономика Зачет Доцент Алтухов П.Л. 6/201	Уголовное право (общая часть) Зачет Старший преподаватель Уманец В.С. 6/302
<b>Вторник</b> <b>16.12.2025</b>	10.05-11.25	Административное право Зачет Доцент Тихонов К.А. 6/213	Системный подход к принятию решений Зачет Профессор Сивова С.А. 6/301
	11.40-13.00	Административное право Зачет Доцент Тихонов К.А. 6/213	Системный подход к принятию решений Зачет Профессор Сивова С.А. 6/301
	13.30-14.50	Системный подход к принятию решений Зачет Профессор Сивова С.А. 6/301	Административное право Зачет Доцент Тихонов К.А. 6/213
	15.05-16.25	Системный подход к принятию решений Зачет Профессор Сивова С.А. 6/301	Административное право Зачет Доцент Тихонов К.А. 6/213
<b>Среда</b> <b>17.12.2025</b>	10.05-11.25	Элективные дисциплины (модули) по физической культуре и спорту Зачет ФОК	
	15.05-16.25	Элективные дисциплины (модули) по физической культуре и спорту Зачет ФОК	
<b>Четверг</b> <b>18.12.2025</b>	10.05-11.25	Политология Зачет Доцент Дьяченко Ю.В. 6/301	
	11.40-13.00	Политология Зачет Доцент Дьяченко Ю.В. 6/301	
	13.30-14.50		Политология Зачет Доцент Дьяченко Ю.В. 6/301
	15.05-16.25		Политология Зачет Доцент Дьяченко Ю.В. 6/301
<b>Пятница</b> <b>19.12.2025</b>	11.40-13.00	Гражданское право. Общая часть Зачет Доцент Макаров С.А. 6/205	
	13.30-14.50	Гражданское право. Общая часть Зачет Доцент Макаров С.А. 6/205	
	15.05-16.25		Гражданское право. Общая часть Зачет Доцент Макаров С.А. 6/205
	16.40-18.00		Гражданское право. Общая часть Зачет Доцент Макаров С.А. 6/205